
Zarządzenie Nr 50/2013 

Burmistrza Krobi 

z dnia 26 sierpnia 2013 r. 

 

 

w sprawie ustalenia stawek opłaty za centralne ogrzewanie w lokalach mieszkalnych 

stanowiących własność Gminy Krobia 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy  z  dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594; z późn. zm.), oraz § 15 ust. 1 Załącznika do 

Uchwały Nr XXVII/219/2012 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 26 października 2012 r. 

w sprawie „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 

Krobia na lata 2013-2017” zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Ustalam miesięczną stawkę za centralne ogrzewanie za 1 m2 powierzchni użytkowej 

lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy Krobia w mieście: 4,64 zł + VAT. 

 

 

§ 2. W budynkach wspólnot mieszkaniowych, w których co najmniej jeden lokal stanowi 

własność Gminy Krobia, można stosować inne stawki opłaty z tytułu centralnego ogrzewania, 

wynikające z uchwał podjętych przez wspólnotę mieszkaniową. 

 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji i Gospodarki 

Przestrzennej. 

 

 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 42/2011 Burmistrza Krobi z dnia 21 czerwca 2011 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłaty za centralne ogrzewanie w lokalach mieszkalnych 

stanowiących własność Gminy Krobia. 

 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1) WIGP 

2) WO – a/a 

 


